صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا مباحثات

بروز جمعہ المبارک مورخہ 25 اکتوبر 2013ء
(بمطابق 19 ذوالحجہ 1434 ہجری)

شمارہ 3

جلد 7

سرکاری رپورٹ

صفحہ نمبر

مندرجات

44

1- تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

45

2- اراکین کی رخصت

45

3- رسمی کارروائی

51

4- سابق وزیر قانون، جناب اسرار اللہ خان گنڈاپور (شہید) کو خراج عقیدت

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز جمعہ المبارک مورخہ 25 اکتوبر 2013ء بمطابق
19 ذوالحجہ 1434 ہجری بعد از دوپہر چار بجے چالیس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب سپیکر، اسد قیصر مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

اَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ۔ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِيمِ۔